F O ﬂ D E £5 o : /’ . inisteea dedl'Brvuriooe, doil Universith e detla Ricerca
{ In materis dt editizia

B3 /TRUTTURALL o d el | dd mmmisits
UNIONE EURGPEA EUROPE! L 2014-20Z0 prag L L

=
Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI”
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 - tel. 0585/75561
e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) — msis014009@pec.istruzione.it (PEC) —
cod. mece. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:.www.poloartisticogentileschi.gov.it

LL3 "GENTILESCHI"-CARRARA Ai componenti interessati

Prot. 0008313 del 24/10/2017 Agli Atti d'Ufficio
(Uscita) All’Albo pretorio

OGGETTO: A.S. 2016/2017; Nomina Commissione per la valutazione delle domande pervenute in
merito al Bando del 09.10.2017 prot. N. 0007892 - CIG Z4B20347E4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al Bando pari oggetto

RAVVISATA la necessita di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in
relazione al suddetto bando;

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle
anzidette istanze

DISPONE

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al gia sopra menzionato

bando. La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:

Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni
Prof.ssa Rosaria De Gasperis
Prof.ssa Tiziana Corbani(sostituta)
D.S.G.A. Sonia Guidugli

Ass., Amm.vo Paolo Puliti

L DIRIGENTE SCOLASTICO

rcﬁi)mﬁos atteroni

2
‘@%. :

Liceo Artistico Liceo Artistica
“Artemisia Gentileschi” “Felice Palma” Artigianato “Pietro Tacea”
via Sarteschi 1~ 54033 Carrara pozza Palma, 1- 54100 Massa wia P Tacca, 36 - 54033 Carrara

Istituto Professionale Industria e

tof, 0585775561 - fax 0585/74596 iol O585/41685 - fax 0585/810730 el 0585/71421 - fax 0585/75240





